SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

Centro Acadêmico do Agreste - CAA

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção – PPGEP - CAA

Curso de Mestrado Acadêmico
(Aprovado por unanimidade na reunião do Colegiado de 02/07/2020)

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA MESTRADO ACADÊMICO

(para ingresso em 2020)

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção do Centro Acadêmico do

Agreste – PPGEP-CAA, torna público a retificação do Edital Publicado no Boletim Oficial da UFPE

N 55 (065 Especial) de 14/07/2020, as normas do Concurso Público de Seleção e Admissão – Ano

Letivo 2021 ao corpo discente ao Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção do Centro

Acadêmico do Agreste (PPGEP-CAA) - Curso de MESTRADO ACADÊMICO.

3 – Exame de Seleção e Admissão:

3.1  – A Seleção para o Mestrado Acadêmico será realizada conforme o seguinte cronograma:

Onde se lê:

Cronograma do Concurso Datas

Etapa Única – Avaliação do Conhecimento do

candidato em relação às linhas de pesquisa do

programa e Análise Documental

13/outubro a 16/novembro/2020

Resultado da Etapa Única e do Resultado Final 23/novembro/2020

Prazo Recursal da Etapa Única e do Resultado Final 24 a 26/novembro/2020

Resultado final após recurso 27/novembro/2020

Leia-se:

Cronograma do Concurso Datas

Etapa Única – Avaliação do Conhecimento do

candidato em relação às linhas de pesquisa do

programa e Análise Documental

13/outubro a 11/dezembro/2020

Resultado da Etapa Única e do Resultado Final 14/dezembro/2020

Prazo Recursal da Etapa Única e do Resultado Final 15 a 17/dezembro/2020

Resultado final após recurso 18/dezembro/2020

         Caruaru, 19 de novembro de 2020.

     ____________________________________

Prof. Rodrigo Sampaio Lopes

Coordenador Pós-Graduação em Engenharia de Produção – PPGEP-CAA